
COMUNE DI MATERA
PROVINCIA: MATERA

2317Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 29,3049

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 1321

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 380

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 107

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 86

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 34

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 45

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 58

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 100

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 41

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 14

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 131

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2015

Gennaio 202

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

250

201

163

107

136

108

101

91

359

212

387

2317

01/01/2015
31/12/2015

da
a

3.271.821,30

Totale pagamenti

57,5090

Indicatore mensile

3.579.294,73 37,2065

2.328.663,60 29,8707

2.532.878,26 50,4345

1.386.756,97 56,0680

1.946.439,65 17,0742

897.306,41 -5,6811

2.144.238,03 39,3542

1.285.747,71 13,1161

3.059.965,91 12,1391

1.660.318,06 17,1168

2.393.316,52 -6,3279

26.486.747,15


