

## TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

## **ESERCIZIO 2015**

da 01/01/2015 a 31/12/2015

Pagamenti considerati per il calcolo	2317
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	1321
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	380
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	107
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	86
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	34
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	45
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	58
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	100
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	41
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	14
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	131

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

29,3049

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	202	3.271.821,30	57,5090
Febbraio	250	3.579.294,73	37,2065
Marzo	201	2.328.663,60	29,8707
Aprile	163	2.532.878,26	50,4345
Maggio	107	1.386.756,97	56,0680
Giugno	136	1.946.439,65	17,0742
Luglio	108	897.306,41	-5,6811
Agosto	101	2.144.238,03	39,3542
Settembre	91	1.285.747,71	13,1161
Ottobre	359	3.059.965,91	12,1391
Novembre	212	1.660.318,06	17,1168
Dicembre	387	2.393.316,52	-6,3279
	2317	26.486.747,15	